各部门、二级学院：

根据《甘肃省教育厅关于申报 2024 年大中小学课程教

材专项研究课题的通知》要求，学校将组织开展甘肃省教育

厅 2024 年大中小学课程教材专项研究课题申报工作，现将

有关事项通知如下：

一、课题类别

甘肃省教育厅 2024 年大中小学课程教材专项研究课题

分为重点课题和一般课题，实行限额申报、择优立项，研究

期限为 1 年，推荐限额为 10 项。

二、申报对象和申报条件

申报对象为学校全体教师。申报重点课题的负责人须为

具有高级专业技术职称或副处级及以上职务。申报一般课题

的负责人必须具有中级及以上专业技术职称或科级及以上

职务，不具备中级职称的需由两名高级职称专家推荐。

三、申报要求

（一）申报者按照《甘肃省教育厅关于申报 2024 年大

中小学课程教材专项研究课题的通知》要求，参照《甘肃省

教育厅 2024 年大中小学课程教材专项研究课题选题指南》

（附件 1）进行选题。

（二）申报 2024 年大中小学课程教材研究课题的负责

人只能申报一项课题。课题组成员不超过 6 人，课题组成员

应有一定的研究能力、适当的职称梯度和合理的人员结构，

必须实质参与课题研究。

(三)已获得国家、省部、市厅级资助的课题或其中的子

课题及已发表出版的成果不得重复申报，不得将已有的研究

成果作为课题申报。

(四)申报人要如实填写申报材料，并保证没有知识产权

争议。凡在申报中弄虚作假者，一经发现并查实，即通知其

工作单位，取消其申报资格，如获准立项即予撤项。

四、申报方式

各部门、二级学院统一报送申报材料，申报材料包括：

《甘肃省教育厅 2024 年大中小学课程教材专项研究课题申

报书》《甘肃省教育厅 2024 年大中小学课程教材专项研究

课题匿名申报书》《甘肃省教育厅 2024 年大中小学课程教

材专项研究课题汇总表》(见附件 2、3、4)及佐证材料电子

版和纸质版《研究课题申报书》一式 1 份、《研究课题匿名

申报书》及佐证材料一式 3 份，以上材料请于 2024 年 6 月 4

日 18:00 前报送教务处，逾期不予接收。

联系人：李通晶 联系电话：0935-6975008

附件：1.甘肃省教育厅 2024 年大中小学课程教材专项

研究课题选题指南

2.甘肃省教育厅 2024 年大中小学课程教材专项

研究课题申报书

3.甘肃省教育厅 2024 年大中小学课程教材专项

研究课题匿名申报书

4.甘肃省教育厅 2024 年大中小学课程教材专项

研究课题汇总表

5.甘肃省教育厅关于申报 2024 年大中小学课程

教材专项研究课题的通知

武威职业学院 教务处

2024 年 5 月 29 日

	一、课题类别
	二、申报对象和申报条件
	三、申报要求
	四、申报方式